UBND HUYỆN NAM ĐÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số: 392/KTHT

V/v xử lý phản ánh hiện trường đề nghị

khắc phục lại vỉa hè đoàn từ đối diện

Trụ sở UBND xã Thượng Nhật đến

Trường Tiểu học và THCS Kim Đồng

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 11 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông

Thực hiện Công văn số 1356/UBND-VP ngày 05 tháng 9 năm 2023 của

UBND huyện về việc xử lý phản ánh hiện trường đề nghị khắc phục lại vỉa hè

tại Thượng Nhật với nội dung phản ánh: Vỉa hè đoạn đường đối diện từ UBND

xã Thượng Nhật đến Trường Tiểu học và THCS Kim Đồng, huyện Nam Đông

được lát gạch khang trang bị công nhân Công ty Nước đào xới nhiều chỗ, sau

khi thi công đã một tháng nay không trả lại mặt bằng như cũ, rất cẩu thả, thậm

chí không đậy nắp hố ga rất nguy hiểm cho tính mạng con người. Đề nghị cơ

quan có thẩm quyền xử lý nghiêm khắc và đề nghị Công ty nước kịp thời khắc

phục.

Sau khi nhận được phản ánh, Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã kiểm tra, xác

định nội dung phản ánh là đúng sự thật và đã yêu cầu Công ty cổ phần cấp nước

Thừa Thiên Huế xử lý theo nội dung phản ánh đề nghị, đến nay đã hoàn thành

khắc phục hoàn trả lát gạch đoạn vỉa hè nói trên (có hình ảnh đính kèm).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng kính báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Lam

		2023-09-11T09:39:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-11T09:39:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!